
         Rydzyna, 16.03.2012 r. 
 

Pytania i odpowiedzi z dnia 16 marca 2012 r. 

do przetargu nieograniczonego 

na ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego 

Gminy Rydzyna 

 
Pytanie: 

Prosimy o uzupełnienie informacji o budynkach, wykaz nr 1 do SIWZ tj.: rok budowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada potwierdzonych informacji o latach budowy budynków, dla których nie 

zostało to wskazane w SIWZ. 

Wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia podlegają okresowym przeglądom technicznym i 

kaŜdorazowo wykonywane są wszelkie naprawy, zalecenia wynikające z przeglądów technicznych. 

Wszystkie obiekty są uŜytkowane w związku z czym na bieŜąco są prowadzone niezbędne naprawy i 

remonty zarówno instalacji jak i elementów konstrukcyjnych i elewacji budynków.  

 
Pytanie: 

Prosimy o wprowadzenie do SIWZ w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych zapisu: 

„Budynki i budowle wg wartości odtworzeniowej, w tym budynki w wieku powyŜej 50 lat oraz budynki 

w odniesieniu do których brak informacji o roku budowy – ubezpieczenie w wartości rzeczywistej”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany 

 

Pytanie: 

Prosimy o wprowadzenie limitu 500 000,00 zł dla budynków w trakcie przebudowy, remontu                     

i modernizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany. 

 

Pytanie: 

Prosimy o wyłączenie plastiku i wiat przystankowych w ubezpieczeniu szyb i innych przedmiotów 

szklanych od stłuczenia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany. 

 

Pytanie: 

Prosimy o wprowadzenie limitu 50 000,00 zł na urządzenia poza budynkami w ubezpieczeniu od 

ognia i innych zdarzeń losowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany. 
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Pytanie: 

Prosimy o wprowadzenie limitu 50 000,00 zł na podtopienia pomieszczeń poniŜej poziomu gruntu           

w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych. 

Odpowiedź- modyfikacja SIWZ: 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na proponowaną zamianę, zmienia natomiast zapis pkt 8  

w zakresie od ognia i innych zdarzeń losowych: 

deszcz nawalny - o współczynniku natęŜenia co najmniej 4, w tym zalania przez nieszczelne dachy i 

złącza konstrukcji oraz podtopienie pomieszczeń usytuowanych poniŜej punktu zerowego - podlimit 

500.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia, w tym podlimit 

100 000 PLN na jedno zdarzenie dla szkód spowodowanych podtopieniem pomieszczeń 

usytuowanych poniŜej punktu zerowego  

 

Pytanie: 

Prosimy o wprowadzenie limitu 100 000,00 zł na zamarzanie w ubezpieczeniu od ognia i innych 

zdarzeń losowych. 

Odpowiedź – modyfikacja SIWZ: 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na proponowaną zamianę, zmienia natomiast zapis pkt 12 i 13  

w zakresie od ognia i innych zdarzeń losowych: 

szkoda wodociągowa – bezpośrednie działanie wody, pary lub innych cieczy, w wyniku co najmniej 

jednej z poniŜszych przyczyn: 

a) awaria przewodów, zbiorników lub urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych, centralnego 

ogrzewania lub innych instalacji (w tym powstała wskutek ich zamarznięcia), 

b) pozostawienie otwartych kranów lub innych zaworów w urządzeniach określonych w lit. a, 

c) cofnięcie się wody lub ścieków z urządzeń sieci kanalizacyjnej, 

d) samoczynne uruchomienie się instalacji tryskaczowych, zraszaczowych lub innej instalacji 

gaśniczej z innych przyczyn niŜ wskutek poŜaru; 

 
podlimit 500.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia, w tym 

podlimit 100 000 PLN na jedno zdarzenie dla szkód spowodowanych zamarzaniem; 

  

uszkodzenie urządzeń lub instalacji wodno-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, technologicznej, 

klimatyzacyjnej itp. (w tym szkody w przyłączach wodociągowo-kanalizacyjnych, centralnego 

ogrzewania, gazowych, elektrycznych powstałe w wyniku awarii), w tym pękanie spowodowane 

zamarzaniem - podlimit 200.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie 

ubezpieczenia, w tym podlimit 100 000 PLN na jedno zdarzenie dla szkód spowodowanych 

zamarzaniem 

 

 

 



 

 

 

3 

Pytanie: 

Prosimy o wprowadzenie limitu 1 000 000,00 zł w klauzuli lokalizacyjnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany 

 
 

 


